
Dodatek 

\ek Č . 1 k Rámcové smlouv ě  o prodeji zboží 
a poskytování služeb Vodafone OneNet Č . 025680 
(dále též Jen „Dodatek") 

Vodafone Czech Repub[lc a.s. 

se sídlem náměstí Junkových 2, 15500 Praha 5 

iČ : 25788001 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

Č . účtu: 

společnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném M ěstským soudem v Praze, 

spisová zna čka 8 6064 

zastoupená: 

(dáte jen „Poskytovatel") 

Město Náměšť  nad Oslavou: 

se sídlem: 67571 Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104 

É00289965 

801 - Obec nebo městská Část hlavního m ěsta Prahy 
zastoupené: 	 vedoucím odboru správy majetku m ěsta, oprávn ěným k uzavření a podpisu této smlouvy na základ ě  ČL 11 odst 
2, písm. 

u) Organiza čního řádu M ěstského ú řadu Nám ěšť  nad Oslavou, schváleného na 4, sch ůzi Rady města Náměště  nad Oslavou dne 19.2. 
2018, 

úč inného ode dne 20.2. 2018, ve zn ění pozd ějších změna dodatků  

(dále jen „Účastník") 

(dále společ ně  také „smluvní strany") 

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzav ření tohoto Dodatku k Rámcové smlouv ě  o prodeji zboží a poskytování služeb 
Vodafone OneNet (pop ř. Rámcové smlouvě  o prodeji zboží a poskytování ve řejně  dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone 
OneNet) Č . 025680 (dále jen „Smlouva"). 

Č lánek 1 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících zm ěnách Smlouvy. 

2. Znění odstavce 2.2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zn ěním: 

„Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod minimální m ěsíční částku ve výši 8 000,• K Č  
(bez DPH), která je cenou sjednanou za služby, a to po čínaje zúč tovacím obdobím ode dne 1.11.2020 (v četně) (dále jen „Rozhodný den"), 
Minimální měsíč ní částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby v jednom zú č tovacím období (m ěsíci) po uplatn ění veškerých slev 
(bonusů) poskytnutých ú častníkovi dle Smlouvy a zobrazených ve vyú č tování Služeb. P řitom do minimální měsíční částky se poč ítá pouze 
Částka za všechny Služby poskytované Poskytovatelem na základ ě  jednotlivých Dílč ích smluv, nikoli však částka odpovídající platbám 
účastníka za zboží a služby t řetích stran (nap ř. tzv. premium SMS). Jestliže Ú častník poruší výše uvedenou povinnost a v p říslušném 
zúč tovacím období klesne rozsah jím užívaných Služeb pod sjednanou minimální m ě síční částku (bez DPH), doú čtuje Poskytovatel úhradu 
za Služby ve výši rozdílu mezi sjednanou minimální m ěsíční částkou (bez DPH) a cenou za Služby (bez DPH) skute čně  odebrané v 
p říslušném období, a to za každé období, ve kterém nebyla dodržena sjednaná výše minimální m ě síční částky. Takto vypo čtené doú čtování 
úhrady za Služby podléhá DPH, která bude uplatn ěna a p řipoč tena ve výši dle platných p ředpisů . Účastník se zavazuje doú č tování úhrady za 
Služby zaplatit.' 

Z důvodu navýšení slevy se na konec odstavce 2.9 Smlouvy vkládá věta následujícího znění: 

Str. 1 z 2 

Vodafone Czech Republic as, 	 Vodafone firemní pé če 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 	 ičo: 25788001. Dič : C725788001 

15500 Praha 5 	 VPvodafone.cz: voda řorre.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném M ěstským soudem v Praze. oddíl 8, vložka 6064 	 •.‚ . 



Dodatek 

‚Ú častníkovi bude dále poskytnuta další sleva ve výši 40 000,- K č  (bez DPH), kterou je Ú častník oprávn ěn využít jako slevu na nákup zboží 
Poskytovatele, a to od Rozhodného dne. 

4. Z důvodu prodloužení doby ur čité sjednané ve Smlouvě  se zněni první věty odstavce 4.1 Smlouvy nahrazuje 
následujícím zn ěním: 
„Tato Smlouva se uzavírá na dobu ur č itou 24 měsíců  od Rozhodného dne., tj. do 31.10.2022.' 

S. V článku 5 Smlouvy se za odstavec 5.6 vkládá nový odstavec ozna čený 5.7 a původní odstavec 5.7 a následující 
odstavce se p řečíslují o jedno číslo vzestupn ě. Nově  vLožený odstavec 5.7 má následující zn ění: 

,,Smluvní strany se zavazují v souvislosti s pin ěním smlouvy dodržovat veškeré právní p ředpisy upravující sankce (ekonomické, 
obchodní či finan ční sankce, embarga nebo jiná omezující opat ření), jakož i p ředpisy o kontrole exportu, platné v České republice, 
Evropské unii, Spojeném království a Spojených státech amerických. Každá strana má povinnost informovat druhou stranu p ři porušení 
těchto právních p ředpisů  č i změně  statutu dané smluvní strany v souvislosti se sankcemi a kontrolou exportu. V p řípadě , že taková 

situace nastane, má druhá strana právo okamžit ě  přerušit poskytování služeb a zboží nebo smlouvu ukon č it, a to bez jakýchkoli 

sankcí." 

Č lánek 2 

1. Vyjma jak výslovně  stanoveno vtomto Dodatku z ůstávají ustanovení Smlouvy nedot čena, dosud nevyčerpané slevy 

nepropadají. Smluvní strany tímto prohlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se 

řídí Smlouvou. Pro vylou čení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajícího zn ění Smlouvy (a 

p říslušných Dílč ích smluv v aktuálním zn ění). Zpracování osobních, identifika čních, provozních a lokaliza čních údaj ů  se řídí 

Informacemi pro ú častníka a uživatele o zpracování osobních, identifika čních, provozních a lokaliza čních údaj ů  (dále jen 

„Informace"). 

2. Smluvní strany se dohodly, že ,v p řípadě  ukončení Smlouvy p řed koncem nově  sjednané doby trvání dle Č l. 4.1 Smlouvy ve 

znění tohoto Dodatku, není U častník povinen částky vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku vracet. Pro vylou čení 

veškerých pochybností se uvádí, že slevy sjednané vtomto Dodatku je ú častník oprávn ěn čerpat dne ú č innosti tohoto 

Dodatku. 

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, p řičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich, 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu ob ěma smluvními stranami a ú č innosti Rozhodným dnem. 

S. O uzav ření této smlouvy rozhodl za M ěsto Náměšť  nad Oslavou 

oprávněný 

k rozhodnutí na základ ě  ČL 11, odst. 2, písm. u) Organiza čního řádu Městského ú řadu Námě šť  nad Oslavou, schváleného na 

4. sch ůzi Rady m ěsta Nám ěště  nad Oslavou dne 19. 2. 2018, ú č inného ode dne 20. 2. 2018, ve zn ění pozdějších změn a 

dodatků . 

Vodafone Czech Repub lic a.s 
	

Město Náměšť  nad Oslavou 

V Praze dne: 
	

V ................................................. dne: 

Jméno: 
	

Jméno: 

Funkce: Rey Account Manager 
	

Funkce: vedoucí odboru správy majetku m ěsta 

Podpis: 
	

Podpis: 

Str. 2 Z 2 

Vodatone Czech Republic a.s. 	Vodafone firemní pé če 800777 780 
Námě stí Junkových 2 
	

Ičo: 25788001. DIČ : C725788001 
155 OO Praha 5 
	

ViP@vodafone.cz ; vodafone.cz  

Spole čnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 



Doložka konverze z moci ú řední do dokumentu v listinné podob ě  
Tento dokument v listinné podob ě, který vznikl pod pořadovým č íslem 133042823-275219-201023080543 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zpráv ě, skládajícího se z 2 listů , se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl. 

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údaj ů  obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními p ředpisy. 

Vstupní dokument obsažený v datové zpráv ě  by1 podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ov ěřena dne 23.10.2020 v 08:05:52. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným ve smyslu ov ěření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl zm ěněn, a ověření 
platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůč i zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů  vydanému k datu 23.10.2020 05:25:08. Udaje o kvalifikovaném elektronickém 
podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 4F D2 4A, kvalifikovaný certifikát pro 
elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvá řejících důvěru PostSignum 
Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisující osobu Město Náměšt' nad Oslavou 
Elektronický podpis nebyl ozna čen časovým razítkem. 

Vystavil: Město Náměšt' nad Oslavou 
Pracoviště : Město Náměšt' nad Oslavou 
V Nám ěšti nad Oslavou dne 23.10.2020 

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 

Otisk úředního razítka: 
	

I Lv5h Q 
133042823-275219-201023080543 

Poznámka: 

V době  od uveřejnění seznamu zneplatněných certijikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 4F D2 4A, do 
provedení autorizované konverze dokumentů  mohlo dojít k zneplatn ění certijikátu. 

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek p řístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https://www. czechpoini  cv'overovacidoloz/cy. 


